
 

Zápis o výpůjčce movitých věcí 
ev. číslo půjčitele: 4603 

ev. číslo vypůjčitele: UT-07556/2023 

Zápis o výpůjčce movitých věci podle § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a 
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 14 a násl. vyhlášky 
č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve 
znění pozdějších předpisů uzavírají: 
 

 

Článek I. 
Smluvní strany: 

 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje  

se sídlem: Přílucká 213, 760 01 Zlín  
IČ:   70887306 

DIČ:                neplátce DPH 

ID DS: z3paa5u  

zastoupený:   plk. Ing. Vítem Rušarem, ředitelem  
 (dále jen „půjčitel“) 
 

a 

 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

Organizační složka státu 

se sídlem:  Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 

poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4 

IČ:   60498021   

ID DS:  7ruiypv     

zastoupený:  Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel   

(dále jen „vypůjčitel“) 
 

Článek II. 
Základní ustanovení 

 

Podkladem tohoto Zápisu o výpůjčce movitých věci (dále jen ,,zápis“) je dohoda půjčitele a 
vypůjčitele (dále jen „smluvní „strany“) o výpůjčce majetku uvedeného v příloze č. 1 k tomuto 

zápisu, za podmínek uvedených v tomto zápisu. 
  

Článek III. 

Předmět zápisu 

 

1) Půjčitel je příslušný hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze č. 1 tohoto zápisu 
v celkové účetní hodnotě 106.446,70 Kč (slovy: sto šest tisíc čtyři sta čtyřicet šest korun 
českých sedmdesát haléřů). 

 

2) Půjčitel majetek uvedený v příloze č. 1 tohoto zápisu nepotřebuje k plnění svých úkolů a je pro 

něho dočasně nepotřebným majetkem na základě rozhodnutí náměstka pro ekonomiku 

půjčitele č. j. HSZL-945-2/E-2023 ze dne 17. 03. 2023.  

 

3) Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání majetek, uvedený v příloze č. 1 tohoto zápisu a to na 

dobu ode dne účinnosti tohoto zápisu do 31. března 2024.  

 

4) Kontaktními osobami pro fyzické předání majetku jsou:  

za půjčitele   



 2 

za vypůjčitele: 

5) Kontaktními osobami pro zaúčtování majetku v evidenci SAP jsou  

za půjčitele:  

za vypůjčitele:

6) Půjčitel přenechává majetek uživateli k užívání bezúplatně. 
7) Náklady spojené s užíváním majetku hradí vypůjčitel. 
8) Vypůjčitel se zavazuje vrátit majetek půjčiteli nejpozději do 10 kalendářních dnů po uplynutí 

sjednané lhůty. 

9) Při předání majetku vypůjčiteli bude sepsán protokol o fyzickém předání a převzetí majetku. 

 

  

Článek IV. 

Účel užívání majetku 

 

1) Půjčitel majetek uvedený v příloze č. 1 tohoto zápisu přenechává vypůjčiteli za účelem 
provozování Krajského uprchlického centra pomoci Ukrajině (KACPU) ve Zlíně. 

 

Článek V. 

                                                     Práva a povinnosti vypůjčitele: 

 

1) Vypůjčitel se zavazuje majetek užívat s účelem a za podmínek uvedených v tomto zápisu a je 

povinen jej chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením.  
2) Vypůjčitel se zavazuje, že předmět zápisu nedá do užívání jiné osobě. 
3) Vypůjčitel se zavazuje po ukončení užívání majetku před jeho vrácením půjčiteli zajistit jeho 

revizní prohlídku podle příslušných norem, a to u těch movitých věcí, kde povinnost revizní 
prohlídky vyplývá z platných předpisů (norem), např. ČSN 33 16 00 ed. 2. 

 

Článek VI. 

1) Zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran tohoto zápisu. 

2) Tento zápis lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky sjednanými smluvními stranami. 
3) Obě strany navzájem prohlašují, že zápis neobsahuje žádné obchodní tajemství.      
4) Tento zápis je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení. 
 

 

Ve Zlíně dne: ………………….   V Praze dne: …………………. 
 

 

 
 
 
 
 ….….……………………………….. ….….………………………………..  
          plk. Ing. Vít Rušar Mgr. et Mgr. Pavel Bacík 

          ředitel HZS Zlínského kraje ředitel SUZ MV 

                        půjčitel                                                                   vypůjčitel 
            podepsáno elektronicky                                                    podepsáno elektronicky 
 

Ing. Vít 

Rušar

Digitálně podepsal 

Ing. Vít Rušar 

Datum: 2023.03.21 

07:43:44 +01'00'



Příloha č. 1

1 132290060922 Kávovar elektrický espresso/DE LONGHI ECAM 22.110.B #82726 27.12.2018 8 290,00

2 132290070030 Konvice elektrická varná/TEFAL 1704 09.12.2005 809,00

3 132290100820 Trouba mikrovlnná/HYUNDAY #33880100099 09.12.2005 2 034,00

4 132290100820 Trouba mikrovlnná/HYUNDAY #33880100681 09.12.2005 2 034,00

5 132291070949 Konvice elektrická varná/TEFAL BF561116 #RC:B301520920 09.12.2005 809,00

6 180106141014 Jednotka klimatizační mobilní/E-TRONIC AC-N6KM #A05083864 20.07.2006 6 990,00

7 180106141014 Jednotka klimatizační mobilní/E-TRONIC AC-N6KM #A05083869 20.07.2006 6 990,00

8 180106141014 Jednotka klimatizační mobilní/E-TRONIC AC-N6KM #A05101358 20.07.2006 6 990,00

9 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 213 16.12.2022 3 889,00

10 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 214 16.12.2022 3 889,00

11 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 215 16.12.2022 3 889,00

12 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 216 16.12.2022 3 889,00

13 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 217 16.12.2022 3 889,00

14 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 218 16.12.2022 3 889,00

15 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 219 16.12.2022 3 889,00

16 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 220 16.12.2022 3 889,00

17 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 221 16.12.2022 3 889,00

18 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 222 16.12.2022 3 889,00

19 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 62 03.12.2019 3 509,00

20 180402499084 Set pivní skládací (2 lavice + stůl)/180X75X28 CM PLASTOVÝ 63 03.12.2019 3 509,00

21 180403111399 Chladnička kombinovaná/ELECTROLUX ERC 24010W #15020027 04.06.2012 6 390,00

22 180407711541 Sloupek zahrazovací s páskem/100 cm, kov, černý 8 19.12.2022 4 277,35

23 180407711541 Sloupek zahrazovací s páskem/100 cm, kov, černý 9 19.12.2022 4 277,35

24 181020003603 Dávkovač dezinfekce se stojanem/Nášlapný, No Virus Active 1 21.12.2022 10 648,00

106 446,70

cena

v Kčsériové číslo
po

ř.č
.

nomenkl.
rok

pořízení
název / typ materiálu
(dle nomenklatury)


